
ZARZĄDZENIE NR 0050.40.2020 

WÓJTA GMINY LUBICZ 

Z dnia 04 maja 2020 roku 

 

W sprawie : zawieszenia prowadzenia czynności wystawiania upomnień i tytułów 

wykonawczych na podatników zalegających z wpłatą zobowiązań niepodatkowych 

należności budżetowych o charakterze publicznoprawnym oraz cywilnoprawnym. 

 

 Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 14 i art. 31 ustawy z dnia 08 marca 1990r. o samorządzie 

gminnym (tekst jedn.: Dz. U. z 2020r. poz. 713), §1 Rozporządzenia Ministra Zdrowia z dnia 

20 marca 2020r. w sprawie ogłoszenia na obszarze Rzeczypospolitej Polskiej stanu epidemii 

(Dz. U. z 2020r. poz. 491 z późn. zm.), art. 15zzr ust. 1 i art. 15zzs ust. 1 ustawy z dnia 2 marca 

2020r. o szczególnych rozwiązaniach związanych z zapobieganiem, przeciwdziałaniem                 

i zwalczaniem COVID-19, innych chorób zakaźnych oraz wywołanych nimi sytuacji 

kryzysowych (Dz. U. z 2020r. poz. 374 z późn. zm.) oraz §13 ust. 1 pkt 1 Rozporządzenia Rady 

Ministrów z dnia 2 maja 2020r. w sprawie ustanowienia określonych ograniczeń, nakazów            

i zakazów w związku z wystąpieniem stanu epidemii (Dz. U. z 2020r. poz. 792 z późn. zm.) 

zarządzam,     co następuje:       

§ 1 Ograniczam realizację czynności informacyjnych Wójta Gminy Lubicz, jako 

wierzyciela dotyczących egzekwowania należności pieniężnych osiąganych z tytułu 

niepodatkowych należności budżetowych o charakterze publicznoprawnym                                          

i cywilnoprawnym. 

§ 2 Wstrzymuję obowiązek przesyłania zobowiązanemu upomnień, wezwań do zapłaty       

w związku z upływem terminu do wykonania przez niego obowiązku uregulowania należności 

wymienionych w § 1 niniejszego zarządzenia. 

§ 3 Ograniczenia wprowadzone niniejszym zarządzeniem obowiązują od dnia 31 marca 

2020r. do odwołania. 

§ 4 Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  

Wójt Gminy Lubicz 

 

Marek Nicewicz 


